El sistema de determinació del preu és a preu alçat. 

TIPUS DE LICITACIÓ 

El tipus de licitació serà la mensualitat de lloguer del vehicle objecte del 
contracte: 

Mensualitat de lloguer sense IVA:  2.089,88.-euros 

10.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de cent mil tres-cents catorze euros i dotze 

cèntims (100.314,12 €) IVA exclòs. 

11.- PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA I DISTRIBUCIÓ  

La partida pressupostària contra la que s’han de fer els documents comptables 

del contracte, així com la distribució pressupostària corresponent dels diversos 
exercicis i la justificació del seu càlcul: